
Dodatek č.l
ke smlouvě o dílo č.VR 10/2017 (dále jen smlouva)

„Rekonstrukce podhledů a elektroinstalace v chodbách školy - 
ZŠ Glowackého 6/555,181 00 Praha 8 - Troja“

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami podle ust. § 2586 a násl., ve spojení s ust. § 2623 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

ČI. I.

SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel

Sídlo
Doručovací adresa

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8,
příspěvková organizace 
IJ Synagogy 2. Praha 8. PSČ 1 80 00

Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních :
b) ve věcech technických:

Ing. Stanislav Hladíš, ředitel Servisního střediska

IČ
DIČ
Bankovní ústav 
Číslo účtu 
E-mail

00639524
CZ00639524

(dále jen „objednatel"),

a

1.2. Zhotovitel
Sídlo
Doručovací adresa

S com ENERGO s.r.o.
Františka Diviše 1534/5, 104 00 Praha 10 - Uhříněves

Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních :
b) ve věcech technických:

Jaroslav Vasilev, jednatel společnosti

IČ
DIČ
Bankovní ústav 
Číslo účtu 
E-mail

24761923
CZ24761923

(dále jen „zhotovitel"),

Uzavírají
dle ust. § 2586 a násl. cit. Občanského zákoníku, s přihlédnutím k ust. § 1721 a násl. Občanského zákoníku 
(zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů), tento

dodatek č.l ke smlouvě (dále jen „dodatek")

Smluvní dodatek č.l ke smlouvě o dílo č. VR 10/2017 stránka č. 1



Článek Q.

1. Článek III. smlouvy „Předmět díla“ se rozšiřuje o „dodatečné stavební práce - přípočty“ na 
základě změnového listu stavby ZL2. Zároveň se z předmětu plnění vypouští „méněpráce - 
odpočty44, které jsou specifikovány ve změnovém listu stavby ZLÍ.

Odůvodnění víceprací a méněprací je obsaženo v uvedených změnových listech.

Z uvedených dokumentů, jakož i z dalších okolností a dokladů vyplývá, že dodatečné stavební práce 
nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, nemohou být technicky odděleny od původní 
zakázky malého rozsahu, jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností a 
jsou nezbytné pro dokončení předmětu původní zakázky.

2. Článek VI. smlouvy „Cena za dílo“:
Celková cena díla dle odst. 4.1 smlouvy se na základě tohoto dodatku zvyšuje na 
celkovou částku 5 843 292,00 Kč bez DPH (slovy: pět milionů osm set čtyřicet tři tisíc dvě stě 
devadesát dva korun českých) následovně :

Cena bez DPH DPH 21% Cena vč.DPH

Celková původní cena dle 
smlouvy o dílo

Cena dle Změnového listu 
ZLÍ tohoto dodatku 

(méněpráce)
Cena dle Změnového listu 

ZL2 tohoto dodatku 
(dodatečné stavební práce)

Celková nová cena vč. 
tohoto dodatku č.l

Zhotovitel je povinen účtovat DPH ve výši stanovené zákonem v den zdanitelného plnění.

Článek ni.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č.VR 10/2017, nedotčené tímto dodatkem, zůstávají beze 
změny v platnosti.

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrží objednatel a dva 
zhotovitel.

3. Smluvní strany jsou si vědomy, že tento dodatek bude podléhat povinnému uveřejnění dle zákona č. 
340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv44), a 
dohodly se, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle § 4 zákona o registru smluv v 
takovém případě zajistí objednatel. Zhotovitel pro tento účel dává objednateli neodvolatelný souhlas 
s tím, že objednatel tento dodatek a údaje o tomto dodatku zveřejnění dle zákona o registru smluv, a 
to v rozsahu dle úvahy objednatele. Zhotovitel dále pro tento účel dává objednateli souhlas se

Smluvní dodatek č.l ke smlouvě o dílo č. VR 10/2017 stránka č.2



zpracováním svých osobních údajů v rozsahu, v jakém je nezbytný pro splnění povinnosti 
uveřejnění této smlouvy dle zákona o registru smluv.

V Praze dne 49. A o 4 fy- V Praze dne <?. /o

Objednatel:

Ing. Stanislav Hladíš
ředitel Servisního střediska

Zhotovitel:

Přílohy:

1) Změnový list stavby ZLÍ (méněpráce - odpočty)
2) Změnový list stavby ZLÍ (dodatečné stavební práce - přípočty)

Smluvní dodatek č.l ke smlouvě o dílo č. VR 10/2017 stránka č.3



ZŠ Glowackého
2L 'í

______ Rekapitulace rozpočtu
HLAVA III Základní rozpočtové náklady 

Dodávka materiálu 
Montážní ptécň a služby_____
Celkem

El revize
Celkem

celkem bez DPH

Daň z přidané hodnoty
Základní sazoa DPH

DPH celkem 
Celkem s DPH

x

materiálu ELEKTROINSTALACE

No, Popis položky Počet

Rozvadéč R3
1.1 Jistič PL6-1 O/B/1
12 Jistič PL6-16/B/1
1 3 Instalační slvkač 25A 230V; Z-SCH230/25-40 248047 4Zap
1 4 Časové multífunkční relé CRM-91H
1 5 Svorkovnice
1 6 Prověřeni funkčnosti Dřípadná vvměná stávajících prvků rozvaděče
1.7 Další více nespecifikované příslušenství rozvaděčů

Rozvadéč R10
2 1 Jistič PL6-1Q/B/1
22 Jistič PL6-16/B/1
2 3 Instalační stvkač 25A 230V: Z-SCH230/25-40 248047 4Zap
24 Časové multífunkční relé CRM-91H
2-5 Svorkovnice
2-6 Prověření funkčnosti, Dřioadná vvméná stávajících Drvků rozvaděče
2 7 Další více nespecifikované příslušenství rozvaděčů

Úložný materiál,spínače, zásuvky, krabice, příslušenství - elektroinstalace NN + SK
4 1 Přístrojová krabice KU 68/SDK
42 Prostup mezi podlažími
43 Průraz zdivá do 35cm
44 Svorqovmce fnapr Waqo)
45 Pohybové čidlo s reléovým výstupem, zápustný 360°
4 6 Pohybové čidlo s reléovým výstuoem, přisazený
4 7 Kabelový žlab MARS 250/100
4 6 Odbočení / redukce kabelového řlabu 250/125mm
49 Odbočení kabelového žlabu 250/100 90°

4 10 Odbočení kabelového žlabu 250/100 45°
4 11 Tkus žlabu 250/100
4 12 Kabelový žlab MARS 125/100
4 13 Odbočení kabelového žlabu 125/100 90°
4 14 Odbočení kabelového žlabu 125/100 453
4 15 Tkus žlabu 250/100
4 16 Příslušenství kabelových žlabů kotvící materiál
4 17 Elektroínstlační trubka prům 25mrr ohebná
4 18 Příslušenství pro PVC trubky
4 19 Přepojení prvků EZS pod kazetový podhled
4 20 Přepojení hodin jednotného času pod kazetový podhled ívčetné ukotvení)
4 21 Přepojení Wífi AP nad kazetový oodhled
4 22 Drobný nespecifikovaný materiál
4 23 Odvoz suti ze staveniště na skládku do 1km
4 24 Odvoz dalších hmot za staveniště do 1km
4 25 Doprava materiálu na stavbu
4 26 Demontáž stávajících orvků elektroinstalace

Kabely
62 Kabel CYKY-J 3X 1,5mm2
63 Kabel CYKY-J 4X1 5mm2
6 4 Kabel CYKY-J 5 X 1 5mm2
6 5 Kabel CYKY-J 5X16mm2
66 Kabel CYKY-J 5X25mm2
6 7 Kabel CYKY-J 5 X 50mm2
66 Kabel CYKY-J 5 X 35mm2
69 Cabel CYH 2x1,5mm2

6 10 Kabel CYA 6mm2
6 11 Kabel CYA 10mm2

Svítidla

71
Svítidlo MODUS IB, vestavné do rastru - modul 600, čtverec A, kryt opál, 4000K,
MONSELV nestmívatelný driver 250mA konektor

72 Svítidlo MODUS IB, vestavné do rastru - modul 600, čtverec A, kryt opál, 4000K,
'JONSELV nestmívatelný driver 250mA, konektor + autonomní bateriový modul NO

61

7 3 Svítidlo MODUS ESO 2x LED 1200mm nanODrizma 400QK NONSELV250mA

- Svítidlo BRSB, 6x12 LED, 4000 K, kryt opál PMMA, IP44, prům 375mm, 700mA, + autonomní 
bateriový modul NO



SLEPÝ ROZPOČET

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : 01 ZŠ Glowackého, P8-podhledy a elinstalace Rozpočet: 1009
Objekt: 01 Podhledy a elinstalace-chodby - Vícepráce ZŠ Glowackého, P8-podhledy a elinst-final

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
11 Přípravné a přidružené práce
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavti
96 Bourání konstrukcí
766 Kontrukce truhlářské
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
M21 Elektromontáže

CELKEM OBJEKT

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN
Ztížené výrobní podmínky
Oborová přirážka________
Přesun stavebních kapacit
Mimostaveništní doprava
Zařízení staveniště_______
Provoz investora_____
Kompletační činnost (ICD)
Rezerva rozpočtu________

CELKEM VRN

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s, Strana 2



Slepý rozpočet

Stavba 01 ZŠ Glowackého, P8-podhledy a elinstalace Rozpočet: 1009
Objekt 01 Podhledy a elinstalace-chodby - Vícepráce ZŠ Glowackého, P8-podhledy a elinst-final

P.č. Číslo položky Název položky
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce

1 00000001Ov Vystěhování, vyklizení, uložení, ochrana vybavení I
2 000000011 v Ochrana stávajících konstrukci zabudovaných I

Celkem za 11 Přípravné a pfídružené práce
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbá
23 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m |

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních sřaJ
Díl: 96 Bourání konstrukcí
24 978011116R00 Demontáž stěn prosklených I

Celkem za 96 Bouráni konstrukcí
Díl: 766 Kontrukce truhlářské
34 766670059RAA Stěny plastové vstupní s dveřmi, nadsvětlík, bílá, I

vč.příslušenství |

Celkem za 766 Kontrukce truhlářské
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
48 979082111R00 Vmtrostaveništni doprava suti do 10 m |

50 979087113R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky I
51 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m |

52 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m |

54 979990161R00 Poplatek za skládku suti - plast

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
Díl: M21 Elektromontáže
57 210000001 Elektroinstalace - úpravy rozvodů - slaboproud I

210000002 Svítidlo nouzové RC125B LED34S/840 PSU |

Celkem za M21 Elektromontáže

MJ množství | cena / MJ celkem (Kč)

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3


